Договор о задатке.

г.Тюмень	«» 2025 год
Финансовый управляющий гражданина Судаковой Елены Александровны (дата рождения: 12.07.1980, место рождения: г. Нефтеюганск, Тюменской области, СНИЛС: 114-759-589 87, ИНН 860407665626, зарегистрирован: ХМАО-Югра, г. Урай, ул. Отрадная д. 18) Костылев Юрий Георгиевич, действующий на основании решения Арбитражного суда Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 18 июля 2023 года по делу №А75-21941/2022, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и	
именуемый в дальнейшем «Покупатель», с нижеследующем:	другой стороны, заключили договор о
1 перечисля Елены Александровны задаток в раз установленной в периоде, которое он наме продаже имущества должника гражданина (мере 10% от стоимости имущества, ерен приобрести на публичных торгах по Судаковой Елены Александровны.
2. В случае, если заявленному им лоту, то финансовый управ расчётов за купленное имущество.	ляющий засчитывает сумму задатка в счёт
заявленному им лоту, то финансовый упри пяти рабочих дней со дня подписания протинусом комиссии Сбербанка РФ.	равляющий возвращает задаток в течение токола о результатах проведения торгов за
 4. В случае, если	абочих дней откажется или уклониться от несённый задаток ему не возвращается.
Юридические адреса и реквизиты сторон.	
ПРОДАВЕЦ:	покупатель:
Финансовый управляющий Костылев Юрий Георгиевич гражданина Судаковой Елены Александровны (дата рождения: 12.07.1980, место рождения: г. Нефтеюганск, Тюменской области, СНИЛС: 114-759-589 87, ИНН 860407665626, зарегистрирован: ХМАО-Югра, г. Урай, ул. Отрадная д. 18), действующий на основании решения Арбитражного суда Ханты-мансийского автономного округа-Югры от 18 июля 2023 года по делу №А75-21941/2022	
Костылев Ю.Г.	
«» 2025 г.	«» 2025 г.

М.П.